naires et de droit en pareille matière et notamment sous celles ci-après 
stipulées en seconde partie, que l'acquéreur s'oblige à exécuter et accom­ 
plir. 

PRIX ------- 
En outre, la présente vente est consentie et acceptée moyennant le 

prix principal de: DEUX CENT QUATRE VINGT MILLE FRANCS •• 280.000, 00 F. 
Lequel prix a été payé comptant, partie avec des fonds empruntés au 

CREDIT LYONNAIS, pour une durée de QUINZE ANS (I5) au taux de ONZE virgule 
HUIT CENT TRENTEP.QUR.ŒNO.tJ1,830 %). Lequel Etablissement prêteur bénéficie 
d'un privilège de prêteur de deniers conformément à l'article 2103.2 du

[...]

ils sont soumis à la taxe de publicité foncière au tarif réduit prévu par 
1rarticle 710 du C.G.I. 

Les immeubles présentement acquis étant édifiés sur un ensemble de 
terrains d'une surface supérieure à 2.500 m2, les parties déclarent que 
le prix s'applique: 

- A.concurrence de DEUX CENT SOIXANTE DIX NEUF MILLE FRANCS 
(279.000 F) aux parties d'immeubles bénéficiant de la taxation réduite, 

- Et à concurrence de MILLE FRANCS(1.000 F) pour le surplus du terrain 
affecté à l'usage agricole. 

Par conséquent, les acquéreurs requièrent sur cette fraction la taxa­ 
tion réduite prévue par l'article 70I du Code Général des Impôts.